
UCHWAŁA NR LXI/668/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/648/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stare Babice oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/648/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stare Babice oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8251) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Stare Babice”;; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyboru Przewodniczącego Zespołu dokonuje Zespół.”;; 

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu wybierany jest Wiceprzewodniczący.”;; 

4) w § 2 uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE9E9A0-5D58-4418-B7B7-35AE9D9CF089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/668/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T10:54:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




